


Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání , ve zkráceném rozsahu



Český občanský spolek proti plicním nemocenr

Příloha k účetní uzávěrce za období L.7,2o24-37-I2.2o24

stanovená podle Vyhl.č.504/2002 sb,, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 sb.

O účetniďvíve znění pozdějších předpisů, pro účetníjednotky, u ktených hlavním předmětem

činnosti není podnikán| poku účtují v podvojném účetnictví ve smyslu hlavy lV. §§ 29 a 30 vyhlášky

odst, 1

Název

Sídlo

Český občansloý spolek proti plicním nemocem

Budínova 6712, 18000 Praha 8

Právní forma nevýdělečná organizace

lČo 7o1o5o81

cíl činnosti

Edukace laické Veřejnosti o plicních nemocech, přednášková a publikační činnost na téma
plicních nemocí, prezentace problematiky pneumologických pacientŮ V ČR i V Zahraničí,
organizace podpŮrných programŮ, např. kurzŮ rehabilitačních cvičení, pro pneumologické
pacienty i další zájemca

Datum Vzniku 6.!2.2ot3

statutárnízástupce předseda -MUDr.NorbertPauk

c) Účetním obdobím je kalendářní rok, podvojné účetnictvíje zpracováno v souladu se zákonem
563/91 sb.o účetnictvíVe smyslu vyh1.504/2002 sb.v platných zněních

Český občanský spolek proti plicním nemocem nemá žádný dlouhodobý hmotný ani nehmotný
majetek.opravné položky k pohledávkám nebyly v roce 2024 tvořeny.



f) Český občanský spolek proti plicním nemocem nemá sám ani prostřednictvím třetíosoby podíl na

základním kapitá lu jiných subjektů

k) Bilance k 37.72.2024 zahrn uje veškeré finanční závazky související s činností spoIku a zachycuje v

rámci svého působeníza rok 2024 hospodařenív hIavní(statutární) činnosti.

Výsledky hospoda ření k 31,I2,2Q24

1. H lavn í (statutá rní) činnost

-přijaté sponzorské dary 527 ,200,- Kč

-náklady související s činnostía akcemi vevýši 545.344,-Kč

za rok 2024 byl vykázán hospodářský výsledek před zdaněním - ztráta 18.144,- Kč

m) Český občanský spolek proti plicním nemocem nemá žádné stálé zaměstnance, využívá pro svou

činnost za městnance na Dpp.

n) členům statutárních orgánů nejsou vyp|áceny žádné odměny

V Praze dne z8.I.2o25

Zpracova la

věra Lančová

re|,7771494z5

doc liíUDr, NcrbortňtJK Hr.D,


